[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ
___. ___. 202
Директору государственного предприятия ”Белгеодезия“
Забагонскому С.А.

Гражданина(ки)
                                                            __________________________________
                                                                             (фамилия, имя, отчество – полностью)
                                                            проживающего(щей) по адресу:
                                                            __________________________________
                                                                                     (Почтовый индекс, адрес проживания)
__________________________________
                                                           зарегистрированного(ой) по адресу:
                                                            __________________________________
                                                                                     (Почтовый индекс, адрес регистрации)
                                                            __________________________________

                                                            Телефон __________________________
                                                                                  (номер телефона мобильный, домашний)
                                                                E-mail: ____________________________
                                                                                        (электронная почта)

Прошу предоставить_________________________________________
                                                                                  (фрагмент аэрофотоснимка, топографической карты, топографического плана, ________________________________________________________________ выкопировку из земельно-информационной системы, другие материалы и данные – указать нужное)
на территорию ___________________________________________________ (указать область, район, сельский совет, населённый пункт, улицу, номер дома, _______________________________________________________________.
название садоводческого товарищества, номер участка или приложить схему с указанием требуемой территории)
Требуемое состояние местности ___________________________________.
(указать, за какие годы требуются материалы)
Материалы просим предоставить __________________________________.
                                                                                                           (в цифровом виде и (или) на бумажном носителе с указанием количества экз.)
[bookmark: _Hlk146286151]Способ получения материалов _______________________________________.
              (посредством почтовой связи, в руки получателю)
Запрашиваемые материалы будут использованы ______________________
_______________________________________________________________.
(указать цели, для которых запрашиваются материалы)
Паспортные данные _____________________________________________.
_______________________________________________________________.
(номер паспорта, кем и когда выдан)
Оплату гарантирую.
		          	_____________		_________________
		                 		                  (подпись)				        (Ф.И.О.)